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تامین اجتماعی خراسان شمالی 
روزانه به سه هزار بیمار خدمات 

ارایه می دهد

مدیر درمان تامین اجتماعی خراســان شــمالی گفت: 
روزانه ســه هزار بیمار در تنها بیمارســتان این سازمان 
در بجنورد و سه درمانگاه در سطح استان برای دریافت 

خدمات سرپایی و بستری مراجعه می کنند.
سعید صدرمنش  اظهار کرد: بیمارستان ثامن الائمه )ع( 
بجنورد، ۲ درمانگاه تخصصی در شــیروان و اســفراین 
و یک درمانگاه عمومــی در گرمه و جاجرم به بیماران 

تامین اجتماعی خدمات می دهند.
به گفته وی، سال گذشته ۸۶۰ هزار نفر از خدمات این 

مراکز استفاده کردند.
مدیر درمان تامین اجتماعی خراســان شمالی ادامه داد: 
این سازمان برای ارایه خدمات درمانی مختلف با ۳۸۰ 
مرکز خصوصی و ۱۰۰ مرکز دولتی در ســطح اســتان 
قرارداد دارد و بیمه شــدگان انواع خدمات پاراکلینکی، 

دارو و سایر خدمات پزشکی را دریافت می کنند.
وی ادامه داد: علاوه بر این در ســال گذشته حدود ۳۰ 

هزار پرونده بستری در این مراکز نیز ایجاد شد.
صدرمنش با بیان اینکــه ۷۰ درصد هزینه های درمان 
صــرف خرید خدمت از مراکز طرف قرارداد می شــود 
گفت: بســته خدمات ناباروری، صندوق بیماران خاص 
و ســخت علاج، طرح دارویار، حذف فرانشــیز خدمات 
بستری برای مســتمربگیران و بازنشستگان بالای ۶۵ 

سال از جمله طرح های درمانی تامین اجتماعی است.
ضریب پوشش بیمه ای در اســتان ۳۵ درصد است که 
این رقم نسبت به میانگین ۵۲ درصدی این شاخص در 

کشور، ۱۷ درصد عقب است.
امســال ۱۰۵ هزار نفر از شــهروندان این اســتان زیر 
پوشــش بیمه اجتماعی هستند و علاوه بر این ۲۳ هزار 

و ۶۴۳ نفر بازنشسته زیر پوشش این سازمان هستند.
فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان:
۲۵ نفر در جاده آشخانه به جنگل 

گلستان جان باختند
فرمانــده انتظامی شهرســتان مانه و ســملقان گفت: 
تصادفات جاده آشــخانه به جنگل گلســتان طی سال 

جاری جان ۲۵ نفر از هموطنان را گرفته است.
به گزارش گروه دریافت اتفاقیه، سرهنگ مهدی مهران 
فر اظهار داشــت: حوالی ساعت ۷ صبح یکشنبه در پی 
اعلام مرکــز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک مورد حادثه رانندگــی در محور چمن بید- جنگل 
گلســتان، بلافاصله تیم گشت انتظامی بخش سملقان 
و پلیــس راه به همراه عوامــل اورژانس به محل اعزام 

شدند.
فرمانده انتظامی مانه و ســملقان با اشاره به اینکه این 
حادثــه رانندگــی در کیلومتر ۳۹ این محــور به وقوع 
پیوسته بود، افزود: متأسفانه در این رابطه یک نفر کشته 
و ۴ نفر نیز به شدت مجروح که توسط عوامل اورژانس 

به بیمارستان منتقل شدند.
ســرهنگ مهران فر بیان کرد: علــت وقوع این حادثه 
رانندگی توســط کارشناســان تصادفات جــاده ای، بی 
احتیاطــی از جانب راننده پراید بــه علت عدم توجه به 
جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی اعلام شده است.

مهران فر گفت: از ابتدای ســال جاری تا به امروز ۱۷ 
مورد تصادف منجر به فوت در محور جاده ی آشــخانه 
به جنگل گلســتان به وقوع پیوسته است که متأسفانه 
۲۵ نفــر از هموطنان در ایــن تصادفات جان خود را از 

دست داده اند.

فرمانــده یگان حفاظــت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراســان شــمالی 
گفت: ســطح آتش ســوزی عرصه های 
منابع طبیعی اســتان امسال ) از فروردین 
ماه تا هفتــه دوم مرداد مــاه جاری( در 
مقایسه با مدت مشابه آن در سال گذشته 

دو برابر شد.  
بــه گــزارش اتفاقیه بــه نقــل از ایرنا 
ســرهنگ موســی الرضا حیاتی، فرمانده 
یــگان حفاظــت اداره کل منابع طبیعی 
درباره  شــمالی  خراســان  آبخیزداری  و 
وضعیــت آتش ســوزی در عرصه هــای 
منابع طبیعی اســتان اظهار کرد: از سال 
۹۵ تا ســال ۱۴۰۱ تلاش های مدیریت و 
فرماندهــی یگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعــی و آبخیزداری اســتان بر کاهش 
وقوع آتش سوزی ها در عرصه های منابع 

طبیعی استان بود. 
حیاتی افزود: در این راستا، طی این مدت، 
هر ساله شــاهد کاهش تعداد وقوع آتش 
سوزی و کاهش ســطح آتش سوزی در 

عرصه های منابع طبیعی استان بودیم. 
وی عنــوان کرد: تحقق این امر نیز متاثر 
از تدبیــر مدیریتی، اعمــال هماهنگی ها 
و دادن اختیار لازم بــه فرماندهی یگان 
حفاظــت ایــن اداره کل همچنین جلب 
نظر جوامع محلی، مردم و مسئولان ذی 
ربط به منظور همکاری بر پیشــگیری از 
وقوع آتش ســوزی ها بود که به کاهش 
وقوع آتش سوزی ها در عرصه های منابع 

طبیعی استان نیز منجر شد. 
با این وجود، فرمانده یگان حفاظت اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان 
شــمالی در ادامه از دو برابر شــدن وقوع 
آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی 
استان در سال جاری ) طی مدت فروردین 
ماه تا هفته دوم مرداد ماه جاری( خبر داد 
و گفت: در سال جاری ) طی مدت اشاره 
شده( ۱۷ فقره آتش سوزی در مساحت ۱۹ 

هکتار و ۵۰۰ متر مربــع از عرصه منابع 
طبیعی استان رخ داد. 

وی افــزود: ایــن در حالی اســت که در 
ســال گذشته ) طی فروردین ماه تا پایان 
شــهریور ماه( ۱۵ فقره آتش ســوزی در 

سطح ۱۰ هکتار رخ داده بود. 
حیاتــی گفت: ســطح آتش ســوزی در 
عرصه های منابع طبیعی اســتان در سال 
جاری در مقایســه با مدت مشابه آن در 
ســال گذشــته به دو برابر افزایش یافته 
اســت. وی غفلت انســانی که غیر عمد 
بوده است را یکی از علل وقوع این آتش 
ســوزی ها اعلام کرد و افزود: این اتفاق 
توسط گردشگران غیر حرفه ای، چوپانان، 
دامــداران، نگهبانــان زنبورســتان ها و 
کشاورزانی که ته چَره، کاه و کُلش مزارع 

خود را آتش زدند، رخ داده است. 
فرمانــده یگان حفاظــت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی بیان 
کرد: با توجه به اینکه برای مظنونان این 
اتفاقات، شــاهد عینی نداریم، بنابراین در 
مراجع قضایــی نیز نمی توانیم اثبات جرم 

را داشته باشیم. 
وی در ادامه علاوه بر غفلت انســانی، به 
عوامل دیگر که منجر به وقوع این اتفاق و 
افزایش تعداد آتش سوزی  در عرصه های 
منابع طبیعی استان شد نیز اشاره و در این 
باره اظهار کرد: افزایش دما و گرمای هوا 
همچنین غفلت مسئولان ذی ربط استانی 

در زمینه آماده ســازی ساز و کارهایی که 
مورد نیــاز فرماندهی یگان حفاظت اداره 
کل منابــع طبیعی و آبخیزداری اســتان 

بوده اند، نیز نقش داشته اند. 
حیاتــی در ادامه با تاکید بر اینکه افزایش 
آتش ســوزی عرصه هــای منابع طبیعی 
استان در سال جاری بیانگر این بوده است 
که در زمینه آماده سازی اقدامات ستادی 
به درستی عمل نشده، خاطرنشان کرد: با 
توجه به پیش بینی افزایش دمای هوا در 
سال جاری متاثر از تغییر اقلیم، متاسفانه 
این  اختیارات فرماندهی یــگان حفاظت 
اداره کل محدود شــد و از زمستان سال 
گذشــته نیز هماهنگی هــای لازم برای 
آماده سازی و آگاه سازی و آموزش جوامع 

محلی انجام نشد. 
وی خاطرنشــان کــرد: در ســال جاری 
برای مواجه با آتش سوزی های احتمالی، 
انجام تیــم بندی نیروهای یگان حفاظت 
و ســایر پرســنل این اداره کل در سطح 

شهرستان ها اجرایی نشد. 
فرمانــده یگان حفاظــت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراســان شــمالی 
افــزود: در عین حال، هنوز یگان حفاظت 
ایــن اداره کل همچنیــن جوامع محلی 
به تجهیــزات لازم، کافی و به روز برای 
مقابله با آتش سوزی های احتمالی تجهیز 
نشــده اند و تجهیزاتی که در اختیار است، 

محدود و ناکافی است. 

افــزون بر ایــن، وی از عملکرد برخی از 
دستگاه های اجرایی استان نیز انتقاد کرد 
و گفت: انتظار اســت که ســازمان جهاد 
کشــاورزی اســتان در زمینه آموزش و 
ترویج کشاورزان برای آتش نزدن ته چَره 
ها، کاه و کُلش مزارع بسیار جدی و قوی 

عمل کند. 
حیاتی افزود: انتظار است که عشایر استان 
نیز نســبت به خاموش کــردن آتش در 
عرصه های منابع طبیعی احساس تکلیف 

و مسئولیت داشته باشند. 
در عیــن حال، وی یادآور شــد: با توجه 
به اینکه گزارش اتفاق آتش ســوزی های 
امســال برای دفتر مدیریت بحران استان 
ارسال شده است، با این وجود، هنوز این 
دفتــر، اداره کل منابع طبیعی اســتان را 
مواخذه نکرده که چرا امسال سطح آتش 
سوزی ها به دو برابر افزایش یافته است؟

این مســئول تصریح کرد: دفتر مدیریت 
بحران اســتان باید در زمینه کاهش این 

اتفاق در استان مطالبه گر باشد. 
افزون بر ایــن، وی تاکید کــرد: انتظار 
اســت که برای کنترل وقوع آتش سوزی 
در عرصه های منابع طبیعی و پیشــگیری 
از وقوع دیگر مخاطرات که ناشــی از کم 
توجهــی و یا بی توجهی بــه یگان های 
اســت،  متولی  دســتگاه های  حفاظــت 
اســتانداری اعتبــارات لازم را اختصاص 

دهد. 
فرمانــده یگان حفاظــت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراســان شــمالی 
سازمان  اگر  کرد:  خاطرنشــان  همچنین 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور خواستار 
طبیعتی پویا و سر سبز است باید نسبت به 
رفع موانع پیش روی یگان های حفاظت 
اســتان ها در زمینه جذب و تامین نیروی 
کافی و آموزش آنها اهتمام و توجه خاص 
داشــته باشــد درحالیکه به این امر مهم 

کمتر پرداخته شده است. 

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی:

آتش سوزی عرصه های ملی خراسان شمالی ۲ برابر شده است
خبر
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مدیر تعاون روستایی خراسان شــمالی گفت: ۲۳ هزار و 
۳۰۰ تُن گندم از ابتدای خردادماه تاکنون توسط شبکه های 

تعاونی استان به صورت تضمینی خریداری شد.
جلیل رمضانی اظهار کرد: قیمت پایه برای خرید گندم به 
ازای هر کیلوگرم ۱۱۵ هزار ریال به علاوه ۱۵ هزار ریال 

یارانه کاشت و ۲۰ هزار ریال جایزه تشویقی است.
وی تصریــح کرد: تاکنون محصولاتی از جمله گندم، جو، 
کلزا، کاملینا و هلو از ابتدای آغاز فصل خرید در سالجاری 
توســط شــبکه های تعاون روستایی اســتان به صورت 

تضمینی و توافقی از کشاورزان خریداری شد.
مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی افزود: شبکه شرکت 

های تعاون روستایی اســتان در راستای حمایت از تولید 
و حمایت از کشــاورزان و باغداران با راه اندازی بیش از 
۲۰ مرکــز خرید تضمینی و توافقــی محصولات اقدام به 
خرید تولیدات باغی و زارعی کرده اســت.وی عنوان کرد: 
همچنین تعاون روستایی این استان تاکنون ۵۱۷ تُن کلزا، 
۲۴۴ تُــن جو، ۳۲ تُن کاملینا و ۲۵ تُن هلوی توافقی را از 

کشاورزان خریداری کرده است.
رمضانــی بیان کرد: هدف از اجرای این امر حذف دلالان 
و واسطه ها و همچنین کمک به زنجیره تولید تا مصرف 
اســت که با توجه بــه تجربه موفق تعاون روســتایی در 
زمینه خریدهای توافقی و تضمینی محصولات کشاورزی 

امیدوار هســتیم تا اقدامات این دســتگاه در ســالجاری 
موجبات رضایت کشاورزان و مردم را فراهم کند.

سال زراعی جاری در ســطح ۴۸ هزار هکتار زمین های 
آبــی و ۹۵ هــزار هکتار اراضی دیم گندم کشــت شــد 
و در ســال زراعی گذشــته ۱۹۲ هزار تُن گندم از سطح 
کشــتزارهای این استان تولید شد که نسبت به سال قبل 
تر از آن ۴۵ درصد افزایش یافت که گندمکاران این استان 
۱۱۲ هزار تُن محصول مازاد بر نیاز را به سیلوهای دولتی 
تحویــل داده بودند.اکنون هــزار و ۳۱۱ واحد نانوایی در 
استان فعالیت دارند و سرانه مصرف آرد و نان در خراسان 

شمالی ۲ کیلوگرم بالاتر از میانگین کشوری است.

تعاون روستایی خراسان شمالی بیش از ۲۳ هزار تنُ گندم را خرید تضمینی کرد

آگهي مزایده نوبت اول
در خصوص پرونده اجرائي کلاســه ۹۰۱۰۰۸۶۷ ش ۴ اجراي احکام مدني بجنورد، فیمابین محکوم له ۱- ام البنین ســبحانی و محکوم علیه رضا احمدی در خصوص یک باب 
دامداری ســنتی به مســاحت ۴۲۵ متر مربع که دارای ۱۸۰ متر عرصه و ۲۴۵ متر مربع اعیان شامل انبار کاه و آغل نگهداری گوسفند می باشد ، با عنایت به انجام کارشناسی 

به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات : یک باب دامداري سنتي به مساحت ۴۲۵ متر مربع که داراي ۱۸۰ متر عرصه و ۲۴۵ متر مربع اعیان شامل انبار کاه و آغل نگهداري گوسفند می باشد. نوع سازه 
دامداری یاد شــده دیواره محوطه از بلوك ســیماني اســتفاده شده است و ساختمان اعیان قسمتي از بلوك و قسمتي با آجر ساخته شده و در سقف آن تیر چوبی و کاهگل بکار 
گرفته شده است .ملک یاد شده دارای امتیاز آب و برق مشترك با واحد مسکوني مجاور که متعلق به خوانده پرونده مي باشد ، هست. حدود اربعه ملک یاد شده: شمال وصل 
به منزل مسکوني متشاکي و از سمت شرق محدود است به منزل مرتضي محمدي و از سمت جنوب و غرب متصل میشود به خیابان شهید حسن تهراني مقدم مختصات ملک 
یاد شده عبارتست از: ۵۳۶۸۹۰-۴۱۵۷۴۰۰ . نوع کاربري پلاك مورد ارزیابي بصورت دامداري مي باشد. مساحت عرصه ملک مورد نظر ۴۲۵ متر مربع که مالک عرفي آن رضا 
احمدي مي باشد. ارزش ملک مورد اختلاف در مساحت ۴۲۵ متر مربع با در نظر گرفتن عوامل موثر در قیمت گذاري از قرار هر متر مربع ۸.۰۰۰.۰۰۰ )هشت میلیون ریال ( که 
مجموع ارزش ریالي دامداري مورد نظر برابر ۳.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل )سیصد و چهل میلیون تومان ( برآورد میگردد و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده کل 
ملک مذکور در روزســه شــنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ ساعت ۱۱:۳۰ الي ۱۲ و از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابراین 
متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز 
۱۰ درصد مزایده به حساب سپرده دادگستري واریز و در مزایده شرکت نماید. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد 
و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، 

مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۵۴۹۱۴۱



نایب رئیس انجمن پاورلیفتینگ خراسان شمالی :

 مسابقات پاورلیفتینگ بانوان 
خراسان شمالی برگزار شد

نایب رئیس انجمن پاورلیفتینگ خراسان شمالی گفت: 
مســابقات پاورلیفتینگ بانوان، قهرمانی باشــگاه های 
خراســان شمالی به میزبانی بجنورد برگزار و با شناخت 

نفرات برتر به کار خود پایان داد.
الهام دهقانی نایب رئیس انجمن پاورلیفتینگ خراسان 
شــمالی ، اظهار داشت: مســابقات پاورلیفتینگ بانوان، 
قهرمانی باشگاه های خراسان شمالی به میزبانی بجنورد 

برگزار و با شناخت نفرات برتر خاتمه یافت.
نایب رئیس انجمن پاورلیفتینگ خراسان شمالی گفت: 
در این رقابت ها ۴۵ ورزشــکار از استان های مازندران، 
گلســتان، خراســان رضوی، خوزســتان و تهران در 
تمام رده های ســنی و طبق قوانین فدراســیون جهانی 

پاورلیفتینگ شرکت داشتند.
وی بــا بیان نتایج پایانی این رقابت هــا، افزود: در رده 
سنی نوجوانان سیده مریم نادری و حدیثه پرزور قهرمان 
شدند؛ در رده سنی جوانان ملیکا تیموری و فاطمه شجاع 
مدال طلا کســب کردند و در رده سنی بزرگسالان لیلا 
حاجتی، مهســا پور انداز، آزاده احیایی، ملیکا انتظاری، 

الهه عقیلی نیا در جایگاه نخست ایستادند.
دهقانی گفت: در رده ســنی مســتر یک، زینب اسدی 
فرد، پروانه شیرزاد، حمیده کوه کن، زهرا دیوانی، شهناز 
موســی زاده، شهره سیدی ســرابی گردن آویز طلا را 
تصاحــب کردند و در رده ســنی مســتر ۲ زینب خانی 

قهرمان شد.
وی بیان کــرد: همچنیــن در رده اورال نیز در بخش 
»اســکوات«، الهه عقیلی نیا بــا ۱۳۰ امتیاز، در بخش 
»پرس سینه« مبینا آزاد با ۷۵ امتیاز، در بخش ددلیفت 
ملیکا تیموری با ۱۴۲.۵ امتیاز و در مجموع با ۳۱۵ امتیاز 

صاحب عناوین نخست شدند. 

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی:

شکارچی با ۱۴ مورد شکار غیرمجاز 
در مانه و سملقان دستگیرشد

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراســان شــمالی از 
دستگیری شکارچی متخلف با ۱۴ مورد شکار غیر مجاز 
خبر داد و گفت: متهم گوشــت حیوانــات را در فضای 

مجازی به فروش می رساند. 
به گــزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، رضا شــکاریان 
اظهار داشــت: طی گزارشــی مبنی بر فروش گوشت 
حیوانات وحشــی و ثبت تصاویر شکار حیوانات توسط 
شکارچی متخلف در یکی از روستاهای همجوار منطقه 
حفاظت شــده قرخود، این موضوع در دستور کار یگان 

حفاظت محیط زیست قرار گرفت.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراسان شمالی ادامه 
داد: طــی هماهنگی با مقام قضائی و با همکاری پلیس 
اطلاعات شهرستان، بازرسی از منزل نامبرده انجام شد 
و تلفن همــراه نامبرده طی هماهنگی قضائی به پلیس 

فتا استان ارسال شد.
وی افزود: طی بازگشــایی تلفن همــراه متهم تصاویر 
مربوط به تخلفات شکار غیر مجاز از جمله شکار هشت 
رأس قوچ یا میش وحشی، تعداد چهار رأس کل وحشی، 

یک قلاده گرگ و یک رأس گراز کشف شد.
شــکاریان بیان داشــت: همچنین وجود آلات و ادوات 
جرم شــامل اسلحه گلوله زنی برنو، کلاشینکف جنگی، 
ام یک گلوله زنی، تک لول ســاچمه زنی، کلاشینکف 
یازده تیــر و دوربین چشــمی نیز مشــاهده و در این 
خصوص پرونده تخلف تشکیل شده و متهم جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد.

رئیس پلیس فتای خراســان شــمالی در 
ارتباط بــا کلاهبــرداری داروخانه های 

آنلاین هشدار داد.
اظهار کرد:  یوســف شــاکری  سرهنگ 
کلاهبــرداران، قربانیان خود را با شــیوه 
های مختلف متقاعد به خرید محصول و 
یا خدمات خود می کنند و در بعضی موارد 
که قیمت محصول آن ها در مقایســه با 
دیگر کالاها و شــیوه های پزشکی بسیار 
پایین تر است، فرد را راضی به خرید می 

کنند. 
وی گفــت: این افــراد در برخی موارد با 
اشــاره به نتایــج درمانی معجزه آســا و 
شــگفت انگیز محصول، خریدار را فریب 

داده و از وی کلاهبرداری می کنند. 
شاکری افزود: نوع دیگری از کلاهبرداری 
هــای درمانی مربوط بــه داروخانه های 
آنلاین جعلی اســت که بــه ارائه برخی 

داروهای بدون نسخه می پردازند.
وی ادامــه داد: کلاهبرداری حوزه دارو و 
درمان هنگامی اتفاق می افتد که شــما 

یک ایمیل یا ســایر مــوارد تبلیغی را در 
مورد یک قرص، دارو یا ســایر وســایل 
درمانی با نتایج شــگفت انگیز مشــاهده 
می کنیــد و این تقلــب و کلاهبرداری 
شــامل محصولات و خدماتی است که از 
دید مردم مجاز به نظر می رســند و می 
تواننــد جایگزین روش هــای درمانی و 

طبی باشند. 
این مقام مســئول بیان کرد: در این گونه 
مــوارد باز پس گیری پــول و پیدا کردن 

فروشــنده ای که شــما آن را از طریق 
اینترنت پیدا کرده اید و اطلاعات کاملی 
از آن در دست ندارید با تلاش و پیگیری 
کارشناسان پلیس فتا شناسایی می شوند.

وی تاکید کرد: خرید آنلاین محصولات 
و خدمات پزشکی و درمانی از افراد شیاد 
و کلاهبردار، علاوه بر این که باعث می 
شــود محصولات و خدمات بی کیفیت، 
تقلبی و بلا اســتفاده دریافت کنید، شما 
را با این خطر مواجه می سازد که هنگام 

پرداخت آنلاین در سایت این افراد، ممکن 
است اطلاعات هویتی و کارت بانکی شما 
مورد سوءاســتفاده قرار بگیرد و از حساب 

شما برداشت غیر قانونی صورت بگیرد.
رئیس پلیس فتای خراسان شمالی گفت: 
هــزاران نــوع از محصــولات دارویی و 
بهداشتی تقلبی و بی کیفیت برای فروش 
از طریــق تبلیغــات اینترنتــی، پیامکی، 
ماهــواره ای و ... وجود دارد و مهم ترین 
عامــل و بهترین توصیه بــرای این که 
گرفتار افراد سود جو و کلاهبردار نشویم 
این اســت که در موقع خریــد این گونه 
محصولات بسیار دقت کنیم و با احتیاط 

عمل کنیم.
وی گفت: با توجه به افزایش کلاهبرداری 
های آنلاین از شهروندان انتظار می رود 
در صورت مشاهده هرگونه کلاهبرداری 
اینترنتــی، آن را از طریق ســایت پلیس 
 www.cyberpolice.irفتــا بــه آدرس
بخش«گزارش وب  سایت  های متخلف« 

گزارش کنند.

خبرهشدار پلیس فتای خراسان شمالی در خصوص خطر کلاهبرداری داروخانه های آنلاین

مدیرکل حج و زیارت اســتان خراسان شمالی گفت: 
از روز آغــاز ثبت نام افراد برای شــرکت در پیاده روی 
اربعین تاکنون ۷ هزار و ۳۷۰ زائر در ســامانه ســماح 

ثبت نام کردند.
محمدباقــر قاصــری، مدیرکل حج و زیارت اســتان 
خراسان شمالی اظهار داشت: از ابتدای آغاز ثبت نام در 
ســامانه سماح برای اعزام به اربعین از استان خراسان 
شــمالی تاکنون تعــداد ۷ هــزار و ۳۷۰ زائر ثبت نام 

کرده اند.

وی ادامه داد: از تعداد آمار ثبت نام کننده در این سامانه 
۴ هزار و ۷۸۳ نفر مرد و ۲ هزار و ۵۸۷ نفر زن هستند.

ایــن مقام مســئول در ادامه در خصــوص مرزهای 
انتخابی زائران گفت: بیشــترین مــرز انتخابی، مرز 

مهران و بعد از آن مرز خسروی است.
وی افزود: زائران می توانند به صورت فردی و یا شــبه 
کاروانی در ســامانه ســماح ثبت نام کنند و از زائران 
خواست دانستنی های قبل ثبت نام را مطالعه کنند وبا 

آگاهی کامل ثبت نام انجام دهند.

این مقام مسئول گفت: تمامی اطلاعات خواسته شده 
را درســت تکمیل کنند و همچنین نوع بیمه خود را از 
بین سه بیمه موجود که از مبالغ ۳۵ هزار تومان تا ۵۵ 

هزار تومان متغیر است تکمیل کنند.
قاصری از زائرین خواست در زمان ثبت نام خود برای 
مراجعه به مرزها اقــدام کنند و اگر زمان ثبت نام مرز 
موردنظــر آنها تکمیــل بود یک تاریــخ دیگر یا مرز 
دیگر را انتخاب کنند و اگر با وســیله شخصی مراجعه 

می کنند، حتماً شماره پلاك را نیز ثبت کنند.

مدیرکل حج و زیارت استان:

۷۳۷۰ شهروند خراسان شمالی برای اربعین ثبت نام کردند

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ چهارشنبه1402/05/25 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2908 - مسلسل 2898
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
مرتهن: بانک ملت اسفراین شعبه مرکزی 

متعهد )راهن( :
- فائزه ستاره نام پدر: محمد باقر تاریخ تولد :۱۳۷۰/۰۲/۲۱ شماره ملی: ۰۶۳۰۰۹۷۵۵۰ شماره شناسنامه: ۰۶۳۰۰۹۷۵۵۰

- میثم مروتی نام پدر: محمد تاریخ تولد: ۱۳۶۲/۰۶/۳۰ شماره ملی: ۰۶۳۹۴۵۶۴۸۰ شماره شناسنامه: ۹۸۳ 
- مصطفی مروتی نام پدر: محمد تاریخ تولد : ۱۳۶۱/۰۱/۱۵ شماره ملی ۰۶۳۹۴۳۶۴۴۷ شماره شناسنامه: ۱۰۲ 

متعهد )وام گیرنده( :
- یاسین مهرزاده نام پدر: ابراهیم تاریخ تولد: ۱۳۶۱/۰۱/۰۳ شماره ملی: ۰۶۳۹۴۳۵۴۶۷ شماره شناسنامه: ۲ 

مورد مزایده و محل آن :به ششدانگ پلاك ۵۰۶۷ فرعی از ۶۴ اصلی قطعه یک اسفراین به ترتیب سه دانگ مشاع از پلاك فوق به نام آقای میثم مروتی و به نسبت سه دانگ 
دیگر به نام خانم فائزه ســتاره ثبت گردیده ســپس مورد ثبت فوق بابر سند رهنی شماره ۸۱۵۵۴- ۱۳۹۳/۰۸/۲۰ تنظیمی دفترخانه ۳۹ استاد رسمی اسفراین هر یک از سه دانگ 
فوق به تفکیک در قبال مبلغ ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ رالی و برابر ســند رهنی شــماره ۸۱۵۰۱ - ۱۳۹۳/۰۳/۱۰ تنظیمی دفترخانه ۳۹ اســناد رسمی اسفراین هر یک از سه دانگ فوق در 
قبال مبلغ ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ رالس در رهن بانک ملت قرار گرفته است پرونده اجرائی کلاسه ۱۳۹۹۰۴۰۰۷۱۵۱۰۰۰۰۸۳ و به شماره بایگانی ۹۹۰۰۰۹۱ صادر و تسلیم شده است 
و برابر سند رهنی شماره ۸۱۵۰۱ مورخه ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ و ۸۱۵۵۴ - ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۹ شهر اسفراین در رهن بانک ملت شعبه مرکزی اسفراین قرار 

گرفته است محدود به حدود زیر است:
شمالا: دیواریست بطول )۱۶.۷۵( شانزده متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به فضای ملک مجاور 

شــرقا: در دو قســمت، اول دیوار و پنجره است بطول )۴.۲۸ ( چهار متر و بیست و هشت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول )۳.۷۵( سه متر و هفتاد 
و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 

جنوبا : در دو قســمت، اول دیواریســت بطول )۳.۸۶( ســه متر و هشتاد و شش سانتیمتر به فضای ملک مجاور دوم دیواریســت بطول )۱۰.۹۱ ( ده متر و نود و یک سانتیمتر به 
فضای ملک مجاور

غربا: در ســه قســمت، که قسمت دوم آن شمالی ، است. اول دیوار و پنجره است بطول )۴.۳۶ ( چهار متر و سی وشش سانتیمتر به فضای کوچه بن بست دوم دیواریست بطول 
)۰.۳۰( سی سانتیمتر به راه پله سوم درب و دیوار است بطول )۳.۸۶( سه متر و هشتاد و شش سانتیمتر به راه پله 

حقوق ارتفاقی: بقدر الحصه از مشترکات و سایر مشاعات برابر قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن. علیرغم مشاعی بودن حیاط این واحد به حیاط مشاعی دسترسی ندارد 
.که توسط هیئت کارشناسی مورد ارزیابی قرار گرفته و ششدانگ پلاك مذکور به مبلغ ۱۲.۷۶۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال) دوازده میلیاردو هفتصد و شصت و شش میلیون ریال ( برآورد شده 
و نظریه ارزیابی قطعی گردیده است ملک در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ - از ساعت ۹ تا ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاك اسفراین به مزایده گذاشته می شود، 
خریداران می توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شــده و در جلســه شــرکت ،نمایند مزایده فقط در یک نوبت برگزار می گردد و از مبلغ ۱۲.۷۶۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته می شود و مطابق ماده ۱۳۶- اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از 
عملیات اجرائی ســازمان ثبت اســناد و املاك کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت ،عملیات فروش از درجه اعتبار 
ســاقط و مزایده تجدید میگردد. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به ،آب برق گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشــد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. مشخصات ملک مطابق نظریه 
کارشناسان: یک دستگاه آپارتمان با شماره فرعی ۵۰۶۷ فرعی از ۶۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۴۴۶۳ فرعی قطعه ۳ واقع در طبقه دوم به مساحت ۱۲۷.۶۶ متر مربع دارای 
بالکن به مســاحت ۴.۸۸ متر مربع و پارکینگ به مســاحت ۸ متر مربع در عرصه ای به مساحت ۱۷۸.۱۶ متر مربع در یک ساختمان چهار طبقه با اسکلت بتنی و نمای کامپوزیت 
و پنجره ای یو پی وی سی دارای هال و پذیرایی و دو اتاق خواب و آشپزخانه و سرویس بهداشتی و حمام و کولر اسپیلیت و دارای انشعابات آب و برق و گاز و تلفن می باشد. 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ 
محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین شناسه آگهی:۱۵۴۹۷۱۶ 



WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
جانشین مدیر مسئول: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 05832259018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 09159849281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

0915۷۷52۶15-322۷۶121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک
چهارشنبه1402/05/25 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2908 - مسلسل 2898

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
احمد خاتمی: اتفاقات سال گذشته »اغتشاشات« بود 

سرانجام ۳۹۰ میلیون  پوند بدهی انگلیس به ایران
امیرعبداللهیــان در اظهارنظری در خصوص پول های 
بلوکه شده ایران گفت: از قبل از انقلاب مبلغی در یکی 
از بانک های بریتانیا بلوکه شــده بود. با احتساب سود 
آن مبلغ موفق شدیم ۳۹۰ میلیون پوند دریافت کنیم.

این پول در شــرایط تحریم های سخت از مسیر بانکی 
به دســتمان رسید. وی تصریح کرد در توافق ذکر شد 
کــه ایران می تواند کالاهای غیر تحریمی را وارد کند./

آخرین خبر
اظهارات نیروی خدماتی که عامل حمله به حرم 

شاهچراغ را خلع سلاح کرد
نیروی خدماتی دلاوری که عامل حمله به شاهچراغ را 
خلع سلاح کرد درخصوص حادثه شب گذشته توضیح 
داد. نیــروی خدماتی شــاهچراغ که در خلع ســلاح 
تروریســت نقــش پررنگی ایفا کــرد، در گفت وگویی 
کوتاه در مورد حادثه می گوید: بنده از شرکت خدماتی 
هستم و مشــغول جارو در صحن بودم که تروریست 
را با اســلحه دیدم. ترسی بر من غلبه نکرد و حضرت 
کمک کرد تا به سمت تروریست بروم و مانع او شوم./

روزپلاس
مخاطب کنایه حدادعادل، جبهه پایداری بود؟

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی گفت: 
مــا نباید بگذاریم که جریان تحریف تحت پوشــش و 
ادبیات انقلابی، ذهنیت  نادرســتی از جبهه انقلاب در 
اذهــان عمومی مردم ایجاد و انقلابیون را در مســائل 
سیاســی فاقد عقلانیت و اخلاق معرفی کند. جلســه 
شــورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب اســلامی با 
حضور اکثریت اعضای حقیقی و حقوقی شــورا برگزار 
شد.در ابتدای این نشست، غلامعلی حدادعادل رئیس 

شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب اســلامی، با اشاره 
بــه عظمت حضور مردم مســلمان و انقلابی ایران در 
مراســمات عزاداری حضرت اباعبدالله الحســین )ع( 
گفــت: نباید این حضور معنــادار رخدادی عادی تلقی 
شــده و از شــکر این نعمت خدای متعــال به مردم 
ایران غافل شــویم. رئیس شــورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب اســلامی در ادامه به آغــاز روند پیش ثبت نام 
کاندیداهای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی اشاره کرد و از موضع گیری به هنگام شورای 
ائتلاف به عنوان اولین تشکیلات سیاسی که نخبگان 
و شایستگان را برای این حضور دعوت کرده و فراخوان 
ثبت نام داده بود به عنوان الگویی برای سایر جریانات 
سیاســی یاد کرد و از افرادی که در جای جای کشور 
خود را برای حضور در جایگاه موثر قانونگذاری دارای 
صلاحیت دانســته و در این دوره از انتخابات اقدام به 
کاندیداتوری کردند، تشکر نمود.رئیس شورای ائتلاف 
نیرو های انقلاب اســلامی در این رابطه گفت: ما نباید 
بگذاریــم که جریان تحریف تحت پوشــش و ادبیات 
انقلابی، ذهنیت ســازی نادرســتی از جبهه انقلاب در 
اذهان عمومی مردم ایجاد کند و انقلابیون را در مسائل 
سیاســی فاقد عقلانیت و اخلاق معرفی کرده و با ذبح 
مســائل کلان و ملی به پای منافع شخصی و حزبی، 

رفتار های سهم خواهانه از خود نشان دهند./فارس
ماجرای تکذیب خبر کاندیداتوری چهره های شاخص 

اصلاح طلب چه بود؟
تکذیب خبر خبرگزاری فارس در رابطه با کاندیداتوری 
برخی چهره هــای اصلاح طلــب در انتخابات آینده 
واکنش این خبرگزاری را در پی داشــت.فارس مدعی 
شــد: پیرموذن، نمایندۀ اصلاح طلــب مجلس نهم نام 
حــدود ۴۰ نفر از چهره های اصلاح طلب را که به گفتۀ 

او پیش ثبت نام انتخابــات مجلس را انجام داده بودند، 
اعــلام کرد؛ برخــی از این چهره ها بــه فاصلۀ کمی 
اظهارات پیرموذن را تکذیــب کردند اما ترجیح دادند 
بدون اشاره به منبع خبر که از هم حزبی های آنها بود، 
خبرگزاری فارس را متهم کنند. خبرنگار فارس ضمن 
مرور فایل صوتــی مصاحبه، مجددا با پیرموذن تماس 
گرفت که او در پاســخ گفت: برخی از این چهره هایی 
کــه خبر را تکذیب کردند، به من اطلاع داده بودند که 
پیش ثبت نام کرده اند و برخی دیگر هم در جلساتی که 
در جمع اصلاح طلبان برگزار شــده بود و خودشان هم 
حضور داشــتند، خبر پیش ثبت نامشان را تائید کردند و 
برخی اسامی نیز توســط افراد اصلی جبهه اصلاحات 

تایید شده بود.
سایت رئیس جمهور سابق: آیا روحانی منتقدانش را 

بی شناسنامه خوانده بود؟
 سایت حســن روحانی در مطلبی با تیتر »آیا روحانی 
منتقدانش را بی شناســنامه خوانده بود؟« به اظهارات 
اخیر رئیســی واکنش نشــان داد. در بخشی از  مطلب 
سایت حســن روحانی این گونه آورده است: آیا دکتر 
حســن روحانی منتقدان دولت خود را بی شناســنامه 
خوانــده بود یا ایــن هم یکی از محصــولات جریان 
تحریف و تخریب گســترده سیاسی - رسانه ای علیه 
رئیس جمهور ســابق بــود؟ این ادعا چطور ســاخته و 
پرداخته شــد و چرا با وجود تصریح در گفتار و توضیح 
مکرر همچنان دســتاویزی برای نقــد رئیس جمهور 
سابق اســت؟ ابراهیم رئیســی، ۱۶ مرداد گفت: »به 
طــور طبیعی ممکن اســت نقدهایی نیــز به عملکرد 
دولت باشــد؛ دولت مردمی منتقدین را بی شناسنامه و 
بی هویت نمی خواند، بلکه با دلســوزی انتقادات آنان را 
می شــنود.« آنچه روحانی گفت به ســخنرانی او در ۹ 

اردیبهشت ۱۳۹۳، مراســم افتتاحیه بیست و هفتمین 
نمایشــگاه بین المللی کتاب برمی گردد؛ سخنانی که نه 
فقط درباره »بی شناســنامه« بودن یا سکوت منتقدان 
نیســت، بلکه درباره حرف زدن منتقدان با شناســنامه 
خود اســت. روحانی، ۱۸ آذر ۱۳۹۸: من گفتم از طرف 
مردم نگویید، بلکه بگویید نظر حزب من این اســت و 
منظور من از شناســنامه این بود و اینکه نه به عنوان 

کل ملت ایران سخن بگویید.
ادعایی در مورد تصمیم لاریجانی برای انتخابات 

مجلس
یک عضو فراکسیون مســتقلین مجلس که نخواست 
نامش فاش شــود، به خبرنگار دیده بان ایران گفت که 
علی لاریجانی قصد دارد در انتخابات مجلس، لیســت 

ارائه دهد./دیده بان ایران
نه اعتراضات

احمد خاتمــی، عضو مجلس خبرگان: این نظام را خدا 
لطف کرده بیش از ۴۰ ســال خطرات را از سر آن دور 
کرده است، خطراتی که بسیاری از آن ها خطر براندازی 
بود. اتفاقات سال گذشته اغتشاشات بود نه اعتراضات. 
در این جریانات شاهد قرآن سوزی، پرچم سوزی، اهانت 
به عالمــان دین، اهانت به مســاجد و امامزاده ها و ... 
بودیم ولی ملت ما با شــجاعت به دهــن آن ها زدند 
و گفتنــد: »ای مگس عرصه ســیمرغ نه جولان گه 
توســت.« نتیجه این شکســت در اغتشاشات، حمله 
پلیس آلبانی بــه مقر منافقین بود، آن هــا باید بدانند 
کــه از آلبانی به هر کجای دنیا برونــد، ذلیل خواهند 
بود. به اغتشــاش گران پاییز سال گذشته می گوییم آن 
اغتشاشات شکست خورد و هر اغتشاش دیگری که در 
خانه امام حســین)ع( یعنی ایران ایجاد کنند، تو سَری 

خواهند خورد و زیر پای مردم له خواهند شد./ تسنیم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۶۲۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۶۲۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ هیات به شــماره 
کلاسه های ۹۵ و ۱۰۲ _۱۴۰۲  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن ایمانی 
فرزنده غلامرضا بشــماره شناسنامه ۱۰۹۹ و آقای ابولفض علی آبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۴۵۵ بالسویه 
هر کدام در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۴۴.۲۱ متر مربع از پلاك شماره 
۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراســان شــمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی رســول علی آبادی فرزند محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۳۶۹۲۳  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شــماره کلاسه  ۴۹۴ _۱۴۰۱  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین باغچقی  فرزند بابا محمد بشــماره شناسنامه ۵۹ در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۰۰۰.۰۲ متر مربع از پلاك ۱۵۵ اصلی واقع در بخش دو بجنورد 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد باغچقی فرزند علی اصغر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

شناسه آگهی: ۱۵۳۷۲۶۵  
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۱۸۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ هیات به شــماره کلاسه  ۹۶۳ _۱۴۰۱  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید اصلانی طراقی  فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 
۰۶۷۰۲۶۵۵۷۸ صادره از بجنورد در یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۰۲.۳۱ متر مربع از پلاك 
۳۳۲۸ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
میر اســحق حســینی معصوم  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

شناسه آگهی: ۱۵۳۷۹۹۷         
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۶۱۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۶۲۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ هیات به شــماره 
کلاســه های ۹۳ و ۹۴ _۱۴۰۲  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن ایمانی 
فرزنده غلامرضا بشــماره شناســنامه ۱۰۹۹ در یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی و آقای 
ابوالفضل علی آبادی فرزند احمد به شــماره شناســنامه ۴۵۵ درچهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۳۳۷۳۹.۷۴ متر مربع از پلاك شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراســان شمالی 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای احمد علی آبادی فرزند محمد محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۳۶۹۱۵  


